
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   Городская лига

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  МФК Барс   Авангард (Тейково)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Александр
Анисимов Джавид
Безруков Павел
Вовненко Иван
Дзигуа Рамаз
Квития Торнике
Малков Дмитрий
Младенов Слави
Мокрушин Денис
Нечаев Андрей
Паршин Михаил
Привезенцев Максим
Радченко Вячеслав
Семашкин Дмитрий
Сидоров Илья
Хусаинов Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Никита
Базанов Владимир
Богатырев Игорь
Дмитриев Алексей
Коровин Александр
Нефёдов Иван
Попов Евгений
Ромашов Алексей
Рюзов Александр
Рюзов Алексей
Соколов Александр
Суббота Данил
Тютюкин Денис
Шейко Андрей
Шитов Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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